Edição 4.738 | Ano 12
29 de outubro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

PE 046/2024 - FINALIZAÇÕES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 7YSKVOCC-5JB5X5ZK-36XVFWZE-JUY7NJN9
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM – BAHIA
GABINETE PREFEITO

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0212/24

TERMO DE ADJUDCAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade

com a Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021, em especial o art. 71, Inciso IV, após parecer do

Agente de Contratação, bem como da Consultoria Jurídica e Controle Interno, resolve

ADJUDICAR/HOMOLOGAR a modalidade PREGÃO nº 046/2024, critério de julgamento MENOR PREÇO

POR ITEM, cujo objeto é Aquisição de Unidade Odontológica Móvel para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Saúde de Senhor do Bonfim - BA. Conforme edital e seus anexos.

Empresa: RENOVO MOTORS LTDA
CNPJ nº: 42.111.920/0001-27
Item:  01 (único)

Valor Global Estimado para 12 meses: R$ 339.500,00 (trezentos e trinta e nove mil e quinhentos
reais)

Cadastro de Reserva: Não houve cadastro de reserva para este processo.

Ao setor de Licitações para atualização da contratação no Portal Nacional de Contrações Públicas –
PNCP, registrado sob nº 13988308000139-1-000163/2024, conforme determina o Art. 94 da Lei
Federal 14.133 de 1º de 21, inciso I - 20 (vinte) dias úteis, no caso de licitação.

Valor total licitado: R$ 339.500,00 (trezentos e trinta e nove mil e quinhentos reais)

Senhor do Bonfim-BA, em 29 de outubro de 2024.

Registre-se, Cumpra-se, Publique-se e Lavre-se o Contrato Administrativo.

Laércio Muniz de Azevedo Júnior
Prefeito Municipal

Edição 4.738 | Ano 12
29 de outubro de 2024

Página 3

PE 046/2024 - FINALIZAÇÕES

Certificação Digital: 7YSKVOCC-5JB5X5ZK-36XVFWZE-JUY7NJN9
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	PREGÃO ELETRÔNICO
	PE 046/2024 - FINALIZAÇÕES

		2024-10-29T15:43:50-0300